
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

Servizio III: Contabile e Finanziario 
 

 

 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 

 

N. 24 del 16/02/2009       
 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture diverse alla A.P.S. 

  
 

 

 

 

L’anno duemilanove, il giorno sedici del mese di Febbraio in Marineo, presso la  sede 

municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di Responsabile del 

Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Marineo lì, 05/06/2009                                                  Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                                 (F.to)      (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 Visto l’art. 28 del vigente regolamento di contabilità comunale; 

 Esaminate  le sottoelencate fatture   A P S per il periodo 25/09/2007 - 30/11/2008 

saldo: 

 
Matricola N° Fattura Data Importo Utenza

663987 2008128511 18/12/2008 997,75 Autorimessa - via Macello

Biblioteca - Via C. Battisti
81027 2008128736 18/12/2008 453,00 Campo sportivo - Via F. Bologna
497136 2008128510 18/12/2008 -6,20 Cimitero - C.da Montagnola

5117 2008128513 18/12/2008 118,40 Fontanella - Corso dei Mille

Fontanella Via Romeo

79959 2008128514 18/12/2008 -12,05 Mattatoio - Via Roma

386479 2008119764 10/12/2008 240,50 Scuola Media - C.da serra Caval.

81036 2008128512 18/12/2008 438,75 Parco Robinson - Via Bologna
587039 2008128599 18/12/2008 -12,05 Scuola Elementare - Via Tuzzolino
387041 2008128601 18/12/2008 915,55 Scuola Elementare - Corso dei Mille

497276 2008128602 18/12/2008 -13,35 Uffici Comunali - corso dei Mille

134287 2008128515 18/12/2008 314,15 Villa S. Ciro - Corso dei Mille

Scuola materna - Fontanella

1518529 2008128516 18/12/2008 -12,05 Asilo Nido Comunale

Centro Diurno Anziani

39806 2008128600 18/12/2008 1649,55 Scuola Materna Don G. Calderone

Scuola Elementare S. Ciro

Depuratore

5152 2008128744 18/12/2008 -6,20 Uff. collocamento - Via favarotta 2

Idrante - Contrada Rocca

385878 2008128780 18/12/2008 -12,05 Scuola materna- c/da gorgaccio

Totale Complessivo 5053,70 

 

 

 Considerato che trattasi di spese indispensabili al funzionamento degli Uffici e dei 

Servizi comunali, che scaturiscono da contratti di fornitura; 

 Ritenuto di dover procedere al pagamento onde evitare la sospensione della 

fornitura; 

 Vista la legge 142/90 come recepita con modifiche dalla legge Regionale 48/91; 

 Visto il regolamento per la disciplina dell’attività contrattuale dell’Ente; 

 Visto il Bilancio del corrente esercizio in corso di redazione; 

 

DETERMINA 

 

 Liquidare e pagare a mezzo degli allegati bollettini di versamento in c.c.p n 

84334234 all’A P S  la somma complessiva di  euro 5053,70 IVA compresa  relativa alle 
fatture meglio in premessa specificate; 



Imputare la superiore  spesa  come segue : 

 

 

 

Euro    1575,60    sull’Intervento 1.04.02.03 Cap. 0566.04 Scuola Materna; 

euro       915,55    sull’Intervento 1.04.02.03 Cap. 0592.04 Scuola Elementare; 

euro       240,50            sull’Intervento 1.04.03.03 Cap. 0618.04 Scuola Media; 

euro       438,75    sull’Intervento 1.06.02.03 Cap. 0792.00 Parco G. Robinson; 

euro     1425,39   sull’Intervento 1.06.02.03 Cap. 0823.00 Impianti Sportivi; 

euro       157,91           sull’Intervento 1.09.05.03 Cap. 1264.04 Servizio N.U.; 
euro        300,00       sull’Intervento 1.09.04.03 Cap. 1216.00 Servizio forn A. potabile; 

 

 

 

 

 

      Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario  

        (F.to)        ( Dr.ssa G. Lo Piccolo  ) 
 

 

 
 
 
 
 
 



Affissa all’Albo Pretorio il 21/06/2009 
Defissa        il 06/07/2009 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

f.to Cusimano Andrea 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li 08/07/2009 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to dr. Antonino Macaluso 




